Совет сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Александрово-Заводский район»

Р Е Ш Е Н И Е

« »    2021 г                                                                                     №
с. Николаевка
Об исполнении   бюджета сельского поселения
«Николаевское»  за второй  квартал  2021 года

                Рассмотрев информацию Администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Александрово-Заводский район» Забайкальского края об исполнении  бюджета сельского поселения «Николаевское» за второй  квартал  2021 года, в соответствии с статьёй 54 Устава сельского поселения «Николаевское» Совет сельского поселения «Бохтинское»
р е ш и л:
              1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Николаевское» второй  квартал  2021 года по доходам в сумме 1168805,19 рублей, по расходам в сумме 1172862,91 рублей   (приложения № 1).
             2.Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в Администрации сельского поселения «Николаевское».

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                  Л.В.Бартош

                                                                                                                                                                                                                        Приложение №1
                              Ежеквартальная информация О ходе исполнения местного бюджета и
о численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления, работников
муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание
(в соответствии с Федеральным законом №133-ФЗ статья 52, пункт 6. для опубликования)
Исполнение бюджета по Администрации сельского
поселения «Николаевское» за второй квартал 2021 года
	Наименование показателя
	назначено
	исполнено
	% выполнения

	                                                ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Всего: в том числе
	1168805,19
	1168805,19

	Собственные доходы
	58300,97
	58300,97

	Безвозмездные поступления
	1110504,22
	1110504,22

	                                                    РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	                      Всего: в том числе
	1172862,91
	1172862,91

	Общегосударственные вопросы
	838743,56
	838743,56
	100

	Национальная оборона (военкомат)
	38550,00
	38550,00
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность(ЧС)
	17500,00
	17500,00
	100

	Национальная экономика

	100

	Национальная экономика (землеустр)
	0,00
	0,00
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	66000,00
	66000,00
	100

	Образование

	Культура, кинематография, СМИ
	212069,35
	212069,35
	100

	Социальная политика

	100

	Благоустройство

	100

	Дорожное хозяйство
	0,00
	0,00
	100

	Дефицит бюджета

Численность муниципальных служащих (чел)-2
Фактические затраты на денежное содержание (211ст)(тыс. руб)-408,7
Численность работников муниципальных учреждений (чел)-2
Фактические затраты на денежное содержание культ тех(тыс. руб)- 408,7

Управляющему делами Администрации
                                      ЗАЯВКА
на размещение информационных материалов на официальном сайте администрации района «Александрово-Заводский район»
Администрация сельского поселения «Николаевское»
(наименование структурного подразделения)
просит разместить, внести изменения, заменить, удалить в тематическом разделе (подразделе) официального сайта администрации муниципального района «Александрово-Заводский район»:
             просит разместить
(наименование раздела и соответствующего подраздела)

	Наименование информационного материала
	Вид работы (разместить новый материал, включить, исключить, заменить)
	Контрольная дата размещения или удаления материала
	Примечание

	ЕЖЕКВАРТАЛЬНАЯ   ИНФОРМАЦИЯ

О ходе  исполнения местного бюджета и о численности  муниципальных служащих органов местного   самоуправления , работников  муниципальных  учреждений и фактических  затрат на их денежное  содержание ( в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ ст.52п.6 для опубликования)
	Разместить новый
	[bookmark: _GoBack]01.07.2021 года

Ответственный работник (Ф.И.О., должность, телефон):Бартош Людмила Валерьевна глава администрации с/п «Николаевское» 8-30-240-41-1-24

Идентичность содержания информационного материала в бумажном и электронном виде подтверждаю.
Руководитель структурного подразделения
администрации района __________________ (Ф.И.О.)
(подпись)
«___» ______________ 20___г.